
Wyciąg z protokołu z posiedzenia Rady OIRP w Olsztynie odbytego w dniu 15 listopada 2023 r. 

 
UCHWAŁA NR 224/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 15 listopada 2023 r.  

 

w sprawie stwierdzenia ustania przyczyn zawieszenia Pani Oldze Hałabudzie prawa do 

wykonywania zawodu radcy prawnego 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, że z dniem 1 listopada 2023 r. ustały przyczyny zawieszenia Pani Oldze Hałabudzie 

prawa do wykonywania zawodu radcy prawego. 

2. Stwierdza się, że od dnia 1 listopada 2023 r. radca prawny Pani Olga Hałabuda ma prawo 

wykonywania zawodu radcy prawnego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2023 r. 

 

  



Wyciąg z protokołu z posiedzenia Rady OIRP w Olsztynie odbytego w dniu 15 listopada 2023 r. 

 
UCHWAŁA NR 225/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 15 listopada 2023 r.  

 

w sprawie usunięcia wpisu Pana Pawła Świergolskiego z listy radców prawnych prowadzonej 

przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie 

Na podstawie § 24 ust. 9 uchwały Nr 110/VII/2010 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 30 stycznia 

2010 r. w sprawie regulaminu prowadzenia list radców prawnych i list aplikantów radcowskich (t.j. 

uchwała Nr 784/XI/2022 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 9 listopada 2022 r.),  

uchwala się, co następuje: 

§1. 

Usuwa się wpis radcy prawnego Pana Pawła Świergolskiego z listy radców prawnych prowadzonej 

przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 października 2023 r. 

  



Wyciąg z protokołu z posiedzenia Rady OIRP w Olsztynie odbytego w dniu 15 listopada 2023 r. 

 
UCHWAŁA Nr 226/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie 

z  dnia 15 listopada 2023 r.  

 

w sprawie wpisu Pana Andrzeja Pawła Rutkowskiego na listę aplikantów radcowskich 

prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wpisuje się Pana Andrzeja Pawła Rutkowskiego na listę aplikantów radcowskich prowadzoną przez 

Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


